



REFERAT AF BESTYRELSESMØDE

ONSDAG DEN 8. FEBRUAR 2017 KL. 19.00 I BILLUM HALLEN

Afbud: Morten Larsen og Henriette Løjborg

Mødt: Mogens Plauborg, Stine Ries, Jørgen Gammelgaard og Marie Lydicksen

1. Godkendelse af dagsorden og referater

Dagsordenen blev godkendt, men sidste referat mangler.

2. Aktivitetskalender

Der skal findes trænere til næste sæson, dette arbejde går i gang umiddelbart efter generalforsamlingen og det konstituerende bestyrelsesmøde.

3. Siden Sidst

Nyt fra formanden:

Der er indkaldt til generalforsamling den 22. februar kl. 18.30. Indkaldelsen er lagt på facebook og på klubbens hjemmeside samt sendt rundt til alle medlemmer pr. mail. Regnskab og beretning offentliggøres på hjemmesiden i aften den 8. februar.

Sponsorudvalg:

Klubbens sponsoraftale med Hummel udløber 1. september 2017. Jørgen har sat en genforhandling i gang via Claus/InterSport Varde.

Der er skaffet en ny sponsor til børne- og ungdomsafdelingen.

Der arbejdes på et sponsorarrangement med foredrag i foråret 2017.

Børne- og Ungdomsudvalg:

Mogens får fat i de sidste U14 drenge, så vi kan få endelig meldt tilbage til Humlebi Cup, som afvikles 7.-9 april 2017 i Give-området.

U10D, U12D og U14P allerede tilmeldt stævnet.

Vi afvikler i samarbejde med JHF kreds 7 et afsluttende totalstævne den 11. marts i Billum Hallen. Steen L. Hansen vil gerne hjælpe ved dette stævne, derudover skal der selvfølgelig findes flere hjælpere.

Børne- og Ungdomsafslutningen afholdes den 31. marts 2017 i den gamle hal i Oksbøl.

Træner- og Seniorudvalg:

Mogens og Jørgen snakker med Johan ang. næste sæson efter uge 7.

Afslutningsfest for trænere, bestyrelse og seniorholdene holdes den 18. marts i forbindelse med sæsonens sidste hjemmestævne i Billum Hallen.

DJ Agerbæk kan desværre ikke den aften, Mogens kontakter "deres" husorkester.

Aktivitetsudvalg:

Vi havde et rigtig godt klubmøde i samarbejde med DHF (Betina Sparvath) fredag den 27. januar 2017, der var en god stemning, og det har givet en pæn respons i form af tilbud om frivillige kræfter/hænder.

Der kom bl.a. også forslag om en facebookgruppe, som kun har medlemmer, der har meldt sig som frivillige for klubben.

Man skal i gang med at finde hjælpere til Open Air i Varde.

Rekvisitudvalg:

Der har været vandskade i kælderen i BIC, hvilket betyder at hele vores rum er tømt og gulvet piller af. Alle vores reoler m. fyld står pt. i gymnastikforeningens lokale.

Marie har taget harpiks og en pose isposer med til Billum, hvor det står låst inde i det nye skab. Der er derudover ryddet op i skabet og aftalt med U6/8 Mix trænerne, at de bruger boldkurven til deres bold, men at boldene skal i et net først, så de ikke kan "fiskes" ud af kurven.

4. Eventuelt

Medlemstallet er indberettet til DIF 31. januar 2017. Vi har 119 medlemmer fordelt med 75 drenge/herrer og 44 piger/damer.

Vi skal have sæsonstart samtidig med skolestart efter sommerferien, da vi ellers mister medlemmer til svømning og gymnastik, som starter op samtidig med skolen.

Mogens kontakter Skjern Håndbold ang. billetpriser til samarbejds klubber.

Kontaktperson til Sportsfestivalen er Birgit Lund, der skal afholdes et møde med hende, så hun ved hvad og hvordan det foregår.

I forbindelse med hjemmestævnet den 12. marts i Oksbøl afvikler vi "Et brag i hallen" med musik, indkøb og navneopråb. Vi har fået et U10 drengestævne umiddelbart inden det store hjemmestævne i hal 1, og samtidig afvikles der et U14 pige 5 mands stævne i hal 2.

Kasper Thorlund er behjælpelig med lys og lyd m.v. til dette arrangement.

Marie laver et "holdkort" (er lavet), som Mogens sender rundt til modstanderklubberne, så de kan have udfyldt et papirholdkort ved ankomst, som vi kan bruge til navneopråb.

5. Næste møde

Det kommende bestyrelsesmøde aftales umiddelbart efter generalforsamlingen.

Referant:

Marie Lydicksen

